
Jana R. (andilekjaninka) ID 204914 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 4:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji že jste navštívili můj bazárek a než si objednáte prosím, aby jste si pozorně přečetli podmínky prodeje

 V mém bazárku najdete:

 - NOVÉ ZBOŽÍ – jde o oblečení z dovozu od dodavatele z Thajska, věci jsou nové identické s fotkami.

 - KORALKOVA BIZUTERIE – jde o mé výtvory, které lze v případě potřeby a možností upravit dle vašeho přání

 - SOUKROMÝ PRODEJ – tedy oblečení po mě, mém synovi a i pár kousků které prodávám kamarádkám

 Pokud máte jakékoliv dotazy (velikost, míry, materiál apod.) prosím ptejte se než zboží koupíte, na pozdější reklamace, že
nesedí velikost, jiný materiál než jste si představovala apod. nebude brán zřetel.

 REZERVACE:
 - prosím, aby jste nedávali závaznou rezervaci, pokud se chcete ještě rozmyslet, protože pak zboží zmizí z nabídky pro další
případné zájemce - závazná rezervace slouží k tomu, když jste již rozhodnutá, že si věc berete.

 - rezervaci věci držím 24h, pokud se mi do té doby neozvete a nepotvrdíte, že si věc berete, přenechávám věc dalšímu
zájemci, aniž bych Vám o tom podávala informaci, opravdu nemohu čekat déle na Vaše vyjádření - děkuji za pochopení

 PLATBA:

 CENY ZA ZBOŽÍ JSOU PEVNÉ

 Platbu za zboží očekávám do 7 pracovních dnů, pokud se nedohodneme jinak, prosím, aby jste mě o odeslání peněz
informovali, abych mohla připravit balíček a nezdržovala pak odeslání. U neregistrovaných inzerentů po špatných
zkušenostech očekávám do 3 pracovních dnů potvrzení o platbě.

 DODÁNÍ:
 Veškeré nové oblečení je na objednání. Znamená to tedy že přijmu vaši objednávku zodpovím na vaše otázky a poté po přijetí
penízků na můj účet předávám objednávku dodavateli, ten mi zboží dodává zpravidla do dvou týdnů. Zboží odesílám
doporučeně, prostřednictvím České pošty. Pokud na to z nějakých důvodů opravdu spěcháte, je možné se domluvit. (na
základě potvrzení z banky mohu zaslat objednávku dodavateli, urychlí se to o cca 4 dny). Poštovné je u každé věci napsané,
pokud tak není omlouvám se a prosím napište si o ně.
 Pokud budete trvat na obyčejném zaslání, můžeme se dohodnout, je to samozřejmě na Vaše riziko, ale účtuji si 20Kč (nebudu
věcičky vážit abych určila zda je to 14 nebo 18Kč)

 Moc děkuji, že jste mé podmínky přečetli až do konce, předejdeme tak zbytečným nejasnostem.

 Díky Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

